1.3 Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou 

Publikácie, že sú mu známe technické, kvalitatívne a iné podmienky potrebné 

k realizácii. 

1.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje Publikáciu dodať v termínoch, ktoré sú v Zmluve stanovené. 

1.5 Hodnota predmetu Zmluvy je 4 330,- EUR bez DPH (slovom: štyritisíctristotridsať eur). 

Objednávateľ sa zaväzuje Zhotoviteľovi uhradiť za Publikáciu sumu v súlade 

s kalkuláciou ceny, ktorá  tvorí  Prílohu č. 2 tejto Zmluvy,  

Článok II. 

Cena  a platobné podmienky 

2.1. Cena za Publikáciu  je stanovená dohodou účastníkov Zmluvy  v súlade so zákonom č.

[...]

Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami účastníkov 

Zmluvy a účinnosť deň nasledujúci po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv. 

9.2. Táto Zmluva sa uzatvára na obdobie 24 mesiacov od nadobudnutia jej  účinnosti, resp. 

do vyčerpania finančného limitu 4 330,- EUR bez DPH (slovom: štyritisíctristotridsať 

eur), a to na základe dodatku k Zmluve o predĺžení termínu platnosti a účinnosti 

tejto Zmluvy, ak taká situácia  nastane.  
9.3. Zhotoviteľ berie na vedomie, že Objednávateľ  je v zmysle zák. 343/2015 Z. z.  

o verejnom obstarávaní a zák. č. 211/2000 Z.